PASQYRA E SHPENZIMEVE DHE TE ARDHURAVE | USHTRIMIT 2017

SHOQERIA TREGTARE: "SH.M.SH” sh.p.k_TIRANE

LLOGARIA E FITIMEVE DHE HUMBJEVE
Nr Te Ardhura dhe Shpenzime sipas NATYRES Periudha Periudha
PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Raportuese Paraardhese

1 |{Shitjet Neto 948,584,262 0

2 |[Te ardhura nga veprimtarite e shfrytezimit 762,888 0
3_|[Ndrysh. Ne invent. Prod.gatshme e prodhimit ne proces 19,499,955 0

4 |Materialet e konsumuara 965,536,441 0

5 |[|[Kosto e Punes 2,601,461 0
Pagat e Personelit 2,229,187 0
Shpenzime per Sig.Shoq dhe Shend 372,274 0
Amortizimet dhe Zhvleresimet 0 9

7 _||Shpenzime te tjera 572,803 0

8 ||Totali | Shpenzimeve 968,710,705 0
9 ||Fitimi humbja nga Veprimtaria Kryesore 136,400 0
10 ||Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga Njesite e Kontrolluara 0 0
11 _||Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |ITe Ardhura dhe shpenzimet Financiare 0 0
13 ||Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
Fitimi Humbja E ushtrimit 136,400 0
Shpenzime te Pazbritshme 0 0
Humbje e mbartur 0 0

14 ||Fitimi para Tatimit 136,400 0
15 |Shpenzime per TATIM FITIMIN 20,460 0
16 |Fitim (Humbja) NETO e vitit financiar 115,940 0
17 |Elementet e Pasqyrave te konsoliduara 0 0
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